

SOUPIS PRACÍ

LESY

stavba:

Oprava LC Vyvážedla 1, LS Lanškroun

Místo: Horní Sloupnice

Datum: 28.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							345 406,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				345 406,10	
D	1		Zemní práce				1 122,00	
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním	m2	66,000	17,00	1 122,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 <i>Poznámka k položce:</i> Úprava pláně na konci úseku, 22*3		66,000			
D	5		Komunikace pozemní				289 989,00	
9	K	564821111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozproštěním a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 80 mm	m2	423,000	77,00	32 571,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564821111 <i>Poznámka k položce:</i> 2 úsek tl. 303 m (203*0,9)*2 (32*0,9)*2 Součet		365,400 57,600 423,000			
1	K	564851111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozproštěním a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 150 mm	m2	1 589,400	150,00	236 410,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111 <i>Poznámka k položce:</i> Dostupní koloří š. 0,9 m použije se: DK frakce 0/125 mm. 1. úsek tl. 489 m N 49°55'32967"; E 16°21'37309" až N 49°55'28560"; E 16°21'77600" 3. úsek tl. 394 m N 49°55'28600"; E 16°21'84400" až N 49°55'28385"; E 16°22'24773" (489*0,9)*2 (394*0,9)*2 Součet		860,200 709,200 1 569,400			
3	K	564871116	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozproštěním a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 300 mm	m2	57,600	330,00	19 008,00	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116 <i>Poznámka k položce:</i> Použije se DK frakce 0/125 mm 4. úsek tl. 32 m N 49°55'28385"; E 16°22'24773" až N 49°55'28540"; E 16°22'27518" (32*0,9)*2		57,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 607,60	
4	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vílvem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	37,500	45,00	1 687,50	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909612 <i>Poznámka k položce:</i> Sčizení vyřazené krajnice na ústřední straně vozovky se provede na 5 místech vždy v tl. 15 m a šířce 0,5 m 5*15*0,5		37,500			
D	998		Přesun hmot				52 607,60	
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	665,919	69,00	45 948,41	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
10	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	665,919	10,00	6 659,19	CS ÚRS 2023 01
			<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191					